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§  55 FRN-2023-00055 

Remiss av Idrottsstrategi för Stockholmsregionen 

Beslut 
Fritidsnämnden föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut. 

Kommunstyrelsen antar förslag till yttrande enligt bilaga 2 till tjänsteskrivelsen daterad den 
31 augusti.  

Fritidsnämnden beslutar för egen del att paragrafen justeras omedelbart. 

Sammanfattning av ärendet 
Region Stockholms idrottsstrategi har remitterats till 26 kommuner i länet, däribland Nacka 
kommun. Fritidsnämnden har besvarat remissen med ett nämndyttrande. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse daterad den 31 augusti 2023 

Bilaga 1: Förslag till yttrande för fritidsnämnden, 2023-08-29 

Bilaga 2: Remissversion av idrottsstrategin för Stockholmsregionen 

Yrkanden 
Ella Tegsten (S) yrkade på följande tillägg: fritidsnämnden beslutar att lyfta insatser för att 
minska skillnaderna i idrottande på grund av socioekonomiska faktorer som beskrivs i 
omvärldsanalysen strategin för omvärldsanalys inom målområde 2.   

Vidare yrkade Ella Tegsten (S) på att fritidsnämnden ska prioritera tillgänglighet av 
idrottsytor i hela regionen och att verka för att motverka bristen på idrottsytor under 
inriktningsområde 1 Bruka miljöer för fysisk aktivitet och idrott som en resurs i 
samhällsplaneringen.  

Karin Teljstedt (KD) yrkade bifall till det utsända förslaget.   

Vidare yrkade Karin Teljstedt (KD) avslag på Socialdemokraternas tilläggsyrkanden.  

Mikael Carlsson (NL) yrkade bifall till det utsända samt Socialdemokraternas 
tilläggsyrkande  

Ric Segura Cuzner (V) yrkade bifall till Socialdemokraternas tilläggsyrkanden.   

Beslutsgång 
Först beslutade fritidsnämnden att bifalla det utsända förslaget.  

Vidare beslutade fritidsnämnden att avslå tilläggsyrkanden från Socialdemokraterna.   
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Sist förklarade fritidsnämnden paragrafen omedelbart justerad.  

Protokollsanteckning 
Emma Eide (C), Karin Teljstedt (KD) och Christian Listérus (M) lät gemensamt anteckna 
följande till protokollet.  

”Alliansen ser positivt på att kommunerna i regionen samverkar kring idrottsytor, med 
syfte att öka tillgängligheten av både fler idrottsplatser och fler idrotter för nackaborna. Vi 
håller också med om det som står i strategin, under målområde 2, dvs att fokusera på 
aktiviteter och mål som gynnar alla åldrar och personer med olika förutsättningar.” 

Ella Tegsten (S) lät anteckna följande till protokollet.  

”Socialdemokraterna i Nacka ser den rådande bristen på idrottsytor i Stockholmsregionen 
som en gemensam utmaning som också kräver gemensamma lösningar över 
kommungränsen. Det nuvarande förslaget tar upp samverkan men vi önskar att det fanns 
mer konkreta förslag på hur bristen på idrottsytor ska motverkas. Socialdemokraterna har 
under en längre tid verkat för att mängden idrottsytor ska öka i takt med Nackas tillväxt, 
för att ge fler unga en chans till en meningsfull fritid. Även om vi skulle implementera våra 
mest ambitiösa förslag skulle bristen kvarstå. Därför har vi föreslagit att hela regionen bör 
ha som klart mål att motverka denna brist i den övergripande idrottsstrategin. Det är också 
viktigt för oss att idrottsmöjligheterna blir mer jämlika över hela regionen, vilket nuvarande 
analyser visar att de inte är. Skillnader baserade på socioekonomiska förhållanden måste 
minskas – idrott bör vara tillgänglig för alla, oberoende av föräldrarnas ekonomiska 
möjligheter och resurser.” 

Esa Örmä (SD) lät anteckna följande till protokollet.  

”Sverigedemokraterna vill att Asslani-kontraktet skulle ingå i Idrottsstrategin för  
Stockholmsregionen  

Asllani-kontraktet är enkelt, attraktivt och uppbyggt på fem punkter: 

• Ingen ska diskrimineras.  

• Flickor och pojkar ska få samma förutsättningar.  

• Tränare och ledare ska respektera och behandla alla barn lika.  

• Tillfråga barn i frågor som rör elitsatsning.  

• Barnets bästa ska komma i främsta rummet vid alla beslut som rör barn.” 
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